
PORTARIA Nº 288/CBMSC/2017, de 18 de julho de 2017.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Diretor de Atividades Técnicas (DAT),
com sede em Florianópolis – SC, EDSON LUIZ BILUK, Cel BM
matrícula 913504-9, com efeitos a contar de 15 de julho de 2017.
NOMEAR, para exercer a função de Diretor interino de Atividades
Técnicas (DAT), com sede em Florianópolis – SC,  VANDERLEI
VANDERLINO VIDAL,  Ten Cel BM matrícula 917617-9, com
efeitos a contar de 15 de julho de 2017.
Cel BM - JOÃO VALÉRIO BORGES
Respondendo pelo Comando-Geral do CBMSC


